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خودت راضی هستی؟
نمایش‌های معمولی سعید صادقی در این فصل 

کمتر هواداری را به وجد آورده است

داســتان بمب نقل‌وانتقالات مربوط به فصل گذشــته 
بود؛ زمانی که پرســپولیس و اســتقلال بر ســر جذب 
ســعید صادقی کورس گذاشــتند، این رقابت به سود 
سرخپوشان به پایان رســید و البته مدیران باشگاه آبی 
ادعا کردند پرسپولیسی‌ها یک بازیکن »معمولی« را به 
تور انداخته‌اند. رقابت نقل‌وانتقالاتی برای جذب سعید و 
همینطور لقبی که رقیب به او داد، باعث افزایش توجهات 
به این بازیکن شد. او زیر ذره‌بین رفت، اوایل زیاد چنگی 
به دل نمی‌زد، بعد بهتر شد و در نهایت با ارفاق نمره قبولی 
گرفت، مخصوصا که پرسپولیس هم در پایان فصل عنوان 
قهرمانی لیگ برتر را به دست آورد و این موضوع، معدل 
تمام نفرات را بالا برد. صادقی فصل گذشته در لیگ برتر 
‌6گل برای پرسپولیس زد و ‌3پاس‌گل داد. لیگ قهرمانان 
آســیایی هم در کار نبود که قرار باشــد عملکرد او آنجا 

محک بخورد.
امسال اما شــرایط برای صادقی خوب پیش نرفته و این 
بازیکن حتی از فصل گذشــته هم ضعیف‌تر ظاهر شده 
اســت. تنها نمایش خوب صادقی در مســابقه رفت با 
استقلال تاجیکستان بود که این بازیکن ‌2گل 
زد و موجب پیروزی تیمش شد، اما در سایر 
بازی‌ها کار خاصی از صادقــی ندیده‌ایم. 
حتی گل ‌3امتیازی دیدار بــا تراکتور در 
خانه حریف را هم به سختی می‌توان جزو 
فرازهای کارنامه صادقی به شمار آورد، چرا 
که نقش اول آن گل، حسین پورحمیدی 
بود که با اشتباه مهلکش، دروازه را 
پیش روی هافبک پرسپولیس 
خالی گذاشت. عجیب اینکه 
صادقی در فصل جدید تا 
اینجــا موفق به ارســال 
هیچ پاس‌گلی نشــده و 
این برای یــک هافبک 
تهاجمی مثــل او اصلا 
قابل‌قبول نیست. وضع 
طوری است که شاید 
اگر یاســین سلمانی 
و وحیــد امیــری 
مصدوم نمی‌شدند، 
آمار بــازی صادقی 
خیلی کمتــر از این 
فعلی  ‌1069دقیقه 
می‌شــد. او باید قدر 
این موقعیت را بداند و 

تکانی به‌خودش بدهد.

بهروز رسایلی|  در یک بازی سرنوشت‌ساز، پرسپولیس سه‌شنبه‌شب 
باید به مصاف الدحیل قطر بــرود. برتری در این مســابقه می‌تواند 
سرخپوشان را به مرحله بعدی لیگ قهرمانان آسیا برساند. این، یک 
بازی بسیار مهم است و تأثیر زیادی روی معادلات کل فصل قرمزها 
خواهد داشت. اگر پرسپولیس ببرد و بالا برود، از نظر روحی و روانی 
در شرایط بهتری قرار می‌گیرد و تأثیر مثبت این اتفاق روی عملکرد 
تیم در لیگ هم مشخص خواهد شد، اما ناکامی برابر حریف قطری و 
حذف از مرحله گروهی لیگ قهرمانان، پرسپولیس را در آستانه دربی 
حساس و حیثیتی تهران، وارد یک بحران عمیق و جدی خواهد کرد.

   ققنوسی که از خاکستر بلند شد
آمار پرسپولیس برابر الدحیل خارق‌العاده نیست. قرمزها تا‌کنون 
‌9بار برابر تیم قطری به میدان رفته‌اند که ‌4بار برنده شده‌اند، ‌4بار 
شکست خورده‌اند و یک‌بار هم نبرد ‌2تیم به تساوی انجامیده است. 
با این حال یکی از خوش‌ترین خاطرات تاریخ باشگاه برابر همین 
تیم رقم خورده است. سال‌2018 در شرایطی که پرسپولیس در 
مســابقه رفت مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا با یک 

گل به الدحیل باخته بود، وارد مسابقه برگشت شد. این بازی روز 
26شهریور97 برگزار می‌شد و قرمزها نیمه اول را هم با یک گل به 
حریف باختند. بنابراین پرسپولیس باید در وقت دوم، ‌3گل می‌زد 
تا به مرحله بعد برسد؛ آنچه مخصوصا با توجه به پنجره‌های بسته 
پرسپولیس و دست خالی برانکو ایوانکوویچ روی نیمکت غیرممکن 
به‌نظر می‌رسید. با این حال پرسپولیس یکی از بهترین بازگشت‌های 
تاریخش را رقم زد و توانست با به ثمر رساندن این ‌3گل صعود کند. 
جلال حسینی گل اول را زد، گل دوم را بازیکن الدحیل به اشتباه 
وارد دروازه خودی کرد و گل ســوم را هم گادوین منشا به شکلی 
زیبا و فراموش‌نشدنی به ثمر رساند. قطعا خاطره خوش آن مسابقه 
و تیم جان‌سختی که با وجود مشکلات فراوان رقبا را می‌برد و جلو 
می‌رفت، تا ابد از ذهن هواداران پاک نخواهد شد. در همین فصل 
است که پرسپولیس در نیمه‌نهایی السد قطر را هم می‌برد و نهایتا در 

فینال برابر کاشیما از ژاپن، موتور این تیم خاموش می‌شود.

   به یاد کاپیتان
پیش از این کام‌بک جادویی اما پرسپولیس خاطره خوش دیگری 

هم از الدحیل داشت. موضوع به ســال2015 و مرحله 
گروهی برمی‌گردد؛ زمانی که پرســپولیس بحران‌زده 
حمید درخشان روز پنجم اســفند 93برابر حریف 
قطری که آن زمان اسمش لخویا بود به میدان رفت 
و ناباورانه با ‌3گل پیروز شد. یکی از این گل‌ها روی 
پاس پشت پا و استثنایی مهدی طارمی و ضربه 
تمام‌کننده هادی نوروزی به‌ثمر رسید. طارمی 
که آن روزها پدیده لیگ برتــر بود، روی این 
پاس نبوغ بســیار بالای خودش را نشان داد 
و گلی به‌ثمر رســید که حالا یــادآوری آن 
برای هواداران پرسپولیس حس دوگانه تلخ 
و شیرین دارد؛ به وجد آمدن از یک کار فنی 
درجه یک و البته اندوه بابت کاپیتان هادی 
نوروزی که خیلــی زود چهره در نقاب خاک 

کشید و ابدی شــد. آیا دیدار با دحیل بار دیگر 
می‌تواند خالق یک خاطره خوب و به یادماندنی برای 

قرمزها باشد؟

نكته بازی

آخرین تشکر از محمدحسن
به‌نظر می‌رســد ســرانجام کابوس بوژیــدار رادوشــوویچ برای 
پرســپولیس به پایان رسیده باشد. آنطور که رســانه رسمی این 
باشــگاه اعلام کرده، فیفا با پرداخت باقیمانده طلب این بازیکن 
از محل مطالبات سرخپوشــان موافقت کرده و حالا فقط دریافت 
برگه تسویه‌حســاب مالیاتی رادو باقی مانده اســت. در این مدت 
هر بار کــه اخبار پرشــمار و کلافه‌کننده مربوط به رادوشــوویچ 
منتشر می‌شــد، هواداران پرســپولیس درود بلندبالایی هم نثار 
محمدحســن انصاری‌فرد می‌کردند؛ مدیرعامل سابق باشگاه که 
تحت‌تأثیر شعارهای تعدادی هوادار کم‌سال با رادو قرارداد ‌3ساله 
با رقم صعودی و پلکانی بســت و سرخپوشان را چیزی حدود یک 
میلیون دلار مقروض کرد. رادو در تمام این مدت در خانه نشست، 
پول چرب و مفت گرفت و به ریش ما خندید. برای آخرین‌بار ممنون 

آقای انصاری‌فرد؛ راستی با کمبود پوشاک که مواجه نیستید؟!

نه دیگر، این یکی نه
پرسپولیس فرداشب در یک بازی حساس و سرنوشت‌ساز میزبان 
الدحیل قطر خواهد بود. در همین راستا با توجه به آلودگی هوای 
تهران که در روزهایی باعث تعطیلی مدارس ابتدایی هم شده، این 
شایعه غیررسمی به گوش می‌رسد که شاید مسابقه 2تیم لغو شود. 
خوشبختانه فعلا وزن این شایعه چندان سنگین نیست، اما حتی 
فکر‌کردن به چنین احتمالی هم ملال‌آور است. هنوز رنج مربوط 
به لغو بازی سپاهان و الاتحاد فروکش نکرده و دیگر طاقت نداریم 
شانس بازی در حضور هواداران را از دســت بدهیم، آن همه آدم 
نومیدانه به خانه برگردند و آخرش مسابقه در زمین بی‌طرف برگزار 
شود. پرسپولیس برای بردن این بازی به شرایط استاندارد، آرام و 
‌سالم نیاز دارد و لازم است هواداران را پشت خودش احساس کند. 

لطفا از این شوخی‌ها نکنید!

دوباره اشتباه نکنی!
در آستانه بازی پرسپولیس با الدحیل اطلاعاتی در مورد مصدومان 
این تیم منتشر شده که عجالتا امیدبخش است. گفته می‌شود امید 
عالیشاه و میلاد سرلک مشکلی برای حضور در این مسابقه ندارند 
و می‌توانند از ابتدا به میدان برونــد. وضعیت محمد عمری هم که 
بازی با النصر را از دست داد، بد نیست. طبیعتا ما پزشک نیستیم و 
نمی‌توانیم در مورد این چیزها اظهارنظر کنیم، اما فقط امیدواریم 
یحیی گل‌محمدی اشتباه رایجش را دوباره تکرار نکند و بازیکنان را 
بدون آمادگی لازم و کافی به میدان نفرستد. او تا‌به‌حال 2بار در مورد 
وحید امیری مرتکب این اشتباه شده و هر دو بار حضور زودتر از موعد 
این بازیکن در میدان، تشدید مصدومیت او را به‌دنبال آورده است. 
نزدیکی‌های دربی، دیگر یحیی فرصت تکرار چنین اشتباهی را ندارد.

خاطرات خوشخاطرات خوش
تقابل با الدحیل برای پرسپولیس، حوادث تلخ و شیرین زیادی داشته است


